

# Nyhetsbrev nr.1 2021



## Valborgsmässohälsning med senaste nytt inför säsongen 2021!

**På grund av pandemin råder tävlingsförbud** till den 23maj i hela Sverige. Varje måndag uppdaterar SVGF information angående detta som vi anpassar oss till. Vi kommer att informera på tavlan vid parkeringen och hemsidan. Alla planerade tävlingar ligger dolda på MinGolf tills vidare.

**I år erbjuder vår PRO Michael kostnadsfria medlemsträningar** i samarbete med oss som heter "Utveckla ditt spel"

Syftet är att skapa förutsättningar för våra medlemmar att bli bättre golfare och se nytta med att träna lite innan säsong och mellan rundorna.

Dagar och tider finns att läsa om på [hemsidan](#) under meny PRO/Shop!

**Vi öppnade banan den 21 april** men snöfallet natten till 22/4 gjorde att vi var tvungna hålla stängt fram till söndag.

**De kalla nätterna** gör att det inte växer så bra. Vi har inte kunnat klippa greenerna mer än ett par gånger fram till nu och vi hoppas verkligen på att värmen kommer till oss snart, även om kommande vecka också ut att bli kall.

**Har du bokat tid och det blir frost**, avbokat receptionen tiden och du får boka ny tid. Receptionen kommer också blockera starttider i bokningen så att det inte går att boka frostiga tider.

**Elliot Wilson, vår Head Greenkeeper** började sin anställning den 15:e februari. [Läs mer](#) om honom på hemsidan under nyheter/ Nyhetsbrev.

Sören Szilagyi fortsätter som konsult och i och med detta får vi ett starkt dagligt team tillsammans med Kent, Kari, Andreas P, Wolfgang, Anders och Bengt. Det är väldigt roligt att Andreas ansluter till teamet igen efter ett par säsongers utflykt. Välkommen åter!

**Ett år till med Coronarekommendationer.**

**Pandemilagen råder och vi ber ALLA**, oavsett om just du har fått vaccin eller inte, att hålla avstånd och respektera våra regler för hur många som får vistas inne i reception och shop.

**I entrén får bara vara 2 personer** enligt lagen.

**Max 4 personer i reception och shop.** Gå in på högersida, håll avståndsmarkeringen och vänd ut på den andra sidan.

**Restaurangen har ingång via entrén** och utgång via skjutdörrarna i utbyggnaden.

**Damer! Se HIT!**

**På måndagar och onsdagar** finns bokade starttider för spel tillsammans med andra damer.

Du kan komma oanmäld, eller boka tid på Mingolf. Du väljer själv vad som passar dig bäst.

Vi har starttider  
Måndagar: 17.10 – 17:40  
Onsdagar 13:00 - 13:30

**Kom en stund innan start** 😊

## Nya Bokningsregler 2021

På grund av den fantastiska ökningen av medlemmar och spel, tillsammans med tillväxten i hela golf-Sverige har vi ändrat i våra bokningsregler. Vårt mål är ju att fortsätta öka antalet medlemmar och få fler att hitta till vår fina klubb! I och med det behöver vi anpassa oss för att ge fler möjlighet att spela, och också på de mest attraktiva tiderna.

**Alla medlemmar har möjlighet att ha 6 tider bokade** samtidigt. 4st på vardagar och 2st helg. Bokningsreglerna är framtagna genom analys i Players 1st och feedback från medlemmar som upplever att det är svårt att få tag i tider.

Fler medlemmar efterfrågar samma tider. En ytterligare förändring är att det går att boka sin starttid hela 90 dagar i förväg. Att anpassa oss i tiden är viktigt för klubbens utveckling och välmående.

*Vänliga hälsningar, Maria Pennerborn*